SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021 |FECHA: 29/08/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR EQUIPO DE COCINA POR PARTE DE LA CASA DE LA
MUJER EN DIF ESTATAL

PERIODO DEL VIAJE: 23 DE AGOSTO DE 2023
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
L

m SPORTACION AEREA

—
TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 390.00 | BoH - 57201

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA 'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

IIGASOLINA
TOTAL DE GA3STGS | 3 356.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 110.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i FECHA CHEQUE No. | |[MPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ( ( REVISO
44 r W /;
\ Iiﬁu( w’/
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE osc’hri,smdﬂsé' GONZALEZ DR. GERALDO C\Em‘rmgs GONZALEZ
ADMINISTRADOR DIRECTOR

PUESTO: COORDINADOR

f
Nota Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le progorcionaron el (',grnr:lrmbame realice una relacidén y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe. !



EFECTO DE COMPROBANTE:

FOLIO FISCAL:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

No. DE SERIE DEL CSD:

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
VERSION CFDI:

LUGAR Y FECHA EMISION:

FORMA DE PAGO:

USO CFDI:

METODO DE PAGO:

| - INGRESO - FACTURA
ga7faf49-7eb5-4e76-8dcb-16c295888¢l4
2023-08-23T712:07:35
00001000000701791702
00001000000509846663

4.0

63196 - 2023-08-23708:05:00

01 - EFECTIVO

G03 - GASTOS EN GENERAL

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

-

ol

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
EXPORTACION: 01 - No aplica
NOMBRE COMERCIAL
NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALGABA CLIENTE: gf&ﬁ“ﬁ‘g"g‘,{ﬂ'&m‘g’ﬁﬁ%EF'ﬂPESAHROL"O INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
R.F.C.: GORO980520TRO R.F.C.: SMD9105256J2
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.:
COLONIA: CAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO cp: 63196 PAIS:
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL cp: 63790
EIES%'A‘LE:N 603 PERSONAS MORALES GON FINES NO LUGRATIVOS

DESGRIPGION

E48
Unidad 90101500
1 de §3251-0000 CONSUMO DE ALIMENTOS
servicio
TRASLADOS
TASA O
BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TIPO FACTOR |
$336.21 $53.79 IVA 0.160000 Tasa |
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N

CODIGO BIDIMENSIONAL

SELLO DIGITAL CFDI

GHTywWIHBYOLAh+ DY KpGANOas
sdpT o TuMsSBZkanomWKyFidehY Fan
AUAASBY S F2CaWVY 1Y TBG P17 it 22di TR 3YAS
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PRECIO U. IMPORTE

| DESCUE gy 1P

02 - Si

$336.21 $336.21 objeto de

impuesto
SUBTOTAL: $336.21
{VA TRASLADADO 16% $53.79
TOTAL: $390.00
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
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www.FaclurandoEnLinea.mx



. SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOR0980520TRO

Folio fiscal

9A7FAF49-7EB5-4E76-8DCB-
F6C295888CF4

Total del CFDI

$390.00

Nombre o razén social del emisor

ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicién

2023-08-23T08:05:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-08-23712:07:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin acepiacion

Impri
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\ OFICIO DE COMISION:289/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

'n||r

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE: ,

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. £l dfa 23 de agosto de 2023, a Recibir equipo de cocina por

parte de la casa de la mujer en Dif Estatal.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 22 OLC AGOSTC DE 2023

()
LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUTICIPAL DIF DE BAH(A DE BANDERAS, NAYARIT.
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Oficio de comisién: 16/SMDIF/2023

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dia 23 de AGOSTO del 2023 con el fin de RECIBIR INSUMOS DEL ESTADO PARA

TALLERES.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atenciény
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 22 DE AGOSTO DE 2023

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



